

Lucrari de reparare a drumurilor on s.Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 910 647,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,00	85,05 0,00	1 360,80 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт)	100 m3	4,10	1 012,50 0,00	4 151,25 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	521,00	13,41 0,00	6 984,01 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,00	85,05 0,00	1 360,80 0,00
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	96,00	89,03 17,16	8 547,13 1 647,42
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с	100 m3	1,25	1 012,50 0,00	1 265,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		кариера в автотранспорт)				
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка песок автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	159,00	13,40 0,00	2 131,39 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки H= 15 см механизированным способом)	100m2	9,60	8 115,38 229,12	77 907,62 2 199,53
Total пер Калинина						103 708,62
Inclusiv salariu						3 846,95
		2. ул. Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,50	85,05 0,00	722,93 0,00
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	51,00	89,03 17,16	4 540,66 875,19
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с кариера в автотранспорт)	100 m3	0,67	1 012,51 0,00	678,38 0,00
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	85,00	13,40 0,00	1 139,42 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки H= 15 см механизированным способом)	100m2	5,10	8 115,38 229,12	41 388,42 1 168,50
Total ул. Димитрова						48 469,81

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						2 043,69
		3. пер. Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,00	85,05 0,00	1 786,05 0,00
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт)	100 m3	3,18	1 012,50 0,00	3 219,75 0,00
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка глины автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t	404,00	12,07 0,00	4 878,30 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,60	85,05 0,00	1 071,63 0,00
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	126,00	89,03 17,16	11 218,11 2 162,24
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт)	100 m3	1,65	1 012,50 0,00	1 670,62 0,00
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	210,00	13,40 0,00	2 815,05 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки H= 15 см механизированным способом)	100m2	12,60	8 115,38 229,12	102 253,75 2 886,88

1	2	3	4	5	6	7
Total пер. Попова						128 913,26
Inclusiv salariu						5 049,12
		4. Ул. Садовая				
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,50	85,05 0,00	2 338,88 0,00
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	192,50	89,03 17,16	17 138,78 3 303,42
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт)	100 m3	2,44	1 012,50 0,00	2 470,50 0,00
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	310,00	10,74 0,00	3 330,95 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки H= 15 см механизированным способом)	100m2	19,25	8 115,38 229,12	156 221,01 4 410,51
Total Ул. Садовая						181 500,12
Inclusiv salariu						7 713,93
		5. Ул. Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,60	85,05 0,00	3 367,98 0,00
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	231,00	89,03 17,16	20 566,53 3 964,10

1	2	3	4	5	6	7
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт)	100 m3	3,02	1 012,50 0,00	3 057,75 0,00
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	384,00	13,40 0,00	5 147,52 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки Н= 15 см механизированным способом)	100m2	23,10	8 115,38 229,12	187 465,21 5 292,61
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Устройство канав дл.= 660м)	100 m3	2,64	150,06 16,70	396,16 44,08

Total Ул. Юбилейная						220 001,15
Inclusiv salariu						9 300,79

Cheltuieli directe	lei	682 592,96
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	6 289,76
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	688 882,72
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 8 %	8,00 %	55 110,62
Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	743 993,34
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	14 879,87
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	758 873,21
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	151 774,63

Total deviz: **910 647,84**
Inclusiv salariu **27 954,48**

Intocmit (Vicoliv Grup SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparare a
drumurilor on s.Valea Perjei**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 910 647,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	257,705	46,38	11 952,37
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9504	46,38	44,08
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,071	46,38	15 958,03
		Total manopera				27 954,48

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	69,65	120,00	8 358,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,65	340,00	23 681,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 316,385	300,00	394 915,50
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0106	340,00	3,60
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	104,475	340,00	35 521,50
6.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	913,1115	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	370,538	1,00	370,53
		Total materiale de construcții				462 850,13

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,0441	450,00	28 369,85
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	106,5645	300,00	31 969,35
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	188,7515	260,00	49 075,39
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,008	260,00	20 282,08
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,6975	450,00	16 513,87
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,9697	330,00	5 929,98
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,056	330,00	348,48
8.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	7,3829	650,00	4 798,89
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	75,5047	350,00	26 426,64
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,8546	180,00	8 073,82
		Total utilaje de construcții				191 788,35

Total:

Cheltuieli directe	lei	682 592,96
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	6 289,76

Total Π3+Asigur	100,00 +	688 882,72
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 8 %	8,00 %	55 110,62
Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +	743 993,34
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	14 879,87
Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	758 873,21
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	151 774,63

Total deviz: **910 647,84**

Intocmit

(Vicoliv Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparare a drumurilor on s.Valea Perjei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,41 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			89,03 17,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка песок автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки Н= 15 см механизированным способом)	100m2			8 115,38 229,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		2. ул. Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu așternere mecanică, cu nisip (Песок заказчика)	m3			89,03 17,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,16
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
11	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în	100 m3			1 012,51 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с кариера в автотранспорт)				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,51
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			13,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки H= 15 см механизированным способом)	100m2			8 115,38 229,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		3. пер. Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2			85,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка глины с кариера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка глины автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t			12,07 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	350,00	12,07
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			89,03 17,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с кариера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			13,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки Н= 15 см механизированным способом)	100m2			8 115,38 229,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		4. Ул. Садовая				

1	2	3	4	5	6	7
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			89,03 17,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,74 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство	100m2			8 115,38 229,12

1	2	3	4	5	6	7
		щербёночного покрытия методом заклинки Н= 15 см механизированным способом)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
		5. Ул. Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			89,03 17,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0230	180,00	4,14

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с кариера в автотранспорт)	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			13,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки Н= 15 см механизированным способом)	100m2			8 115,38 229,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,90
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Устройство канав дл.= 660м)	100 m3			150,06 16,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	46,38	16,70
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	340,00	1,36
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	330,00	132,00

Intocmit

(Vicoliv Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)